



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BROBERG CONSULTING HOLDING APS**  
**SOHNGÅRDHOLMSVEJ 15, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017

---

Jens Broberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Broberg Consulting Holding ApS Sohngårdsholmsvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 91 72 83 Stiftet: 5. maj 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Broberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 161 tkr. i regnskabsåret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>257.946</b>	<b>218.870</b>
Eksterne omkostninger.....		-3.959	-4.622
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>253.987</b>	<b>214.248</b>
Andre finansielle indtægter.....		23.088	80.213
Andre finansielle omkostninger.....		-142.247	-841
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>134.828</b>	<b>293.620</b>
Skat af årets resultat.....	1	26.418	-17.743
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>161.246</b>	<b>275.877</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	101.200
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		107.946	68.870
Overført resultat.....		1.600	105.807
<b>I ALT.....</b>		<b>161.246</b>	<b>275.877</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		690.032	582.086
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>690.032</b>	<b>582.086</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>690.032</b>	<b>582.086</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		320.754	375.565
Andre tilgodehavender.....		0	28.580
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		78.298	53.839
Tilgodehavender.....		<b>399.052</b>	<b>457.984</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		428.280	572.141
Værdipapirer.....		<b>428.280</b>	<b>572.141</b>
Likvide beholdninger.....		<b>293.919</b>	<b>145.858</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.121.251</b>	<b>1.175.983</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.811.283</b>	<b>1.758.069</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		185.032	77.086
Overført overskud.....		1.100.699	1.099.099
Forslag til udbytte.....		51.700	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>1.462.431</b>	<b>1.402.385</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		324.460	281.076
Selskabsskat.....		21.366	71.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		526	526
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>348.852</b>	<b>355.684</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>348.852</b>	<b>355.684</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.811.283</b>	<b>1.758.069</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-26.418	17.743			
	<b>-26.418</b>	<b>17.743</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>		
		Kapitalandele i dattervirk- somheder			
Kostpris 1. januar 2016.....		505.000			
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>505.000</b>			
Opskrivninger 1. januar 2016.....		77.086			
Udloddet resultat .....		-150.000			
Årets resultat .....		257.946			
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>185.032</b>			
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		 <b>690.032</b>			
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	77.086	1.099.099	101.200	1.402.385
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		107.946	1.600	51.700	161.246
 <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	 <b>125.000</b>	 <b>185.032</b>	 <b>1.100.699</b>	 <b>51.700</b>	 <b>1.462.431</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 21 t.kr. pr. balancedagen.					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
